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Établissement Réseau Nom Mise à jour Arrivée

Arnay-le-Duc
21230
collège Claude Guyot
03 80 90 11 71 
cdi.  0210001m@ac-dijon.fr  

 

Beaune

Annelise Seguin

annelise.seguin@ac-dijon.fr
anneliseseguin@orange.fr

24/02/2009  

Auxonne
21130
collège La Croix des Sarrasins
03 80 37 34 71 
cdi.0211452p@ac-dijon.fr

 

Dijon 1

Annelise Granjon

annelise.granjon@ac-dijon.fr

02/10/2011 2011

Beaune
21200
collège Jules Ferry
03 80 24 66 50 
cdi.0211230y@ac-dijon.fr

 

Beaune

01/11/2016

Beaune
21206
collège Monge
03 80 21 18 68
cdi.0211229x@ac-dijon.fr

 

Beaune

Isabelle de Biasi

isabelle.de-biasi@ac-dijon.fr
debiasi.isabelle@voila.fr

09/07/2005  

Bligny sur Ouche
21360
Collège Jean Lacaille
03 80 20 02 01 
cdi.0210011Y@ac-dijon.fr

 

Beaune

Angélique Mouillon 

angelique-virgi.mouillon@ac-
dijon.fr

26/12/2015 2009

Brazey en Plaine
21470
Collège Georges Brassens
03 80 32 01 79
cdi.0211756v@ac-dijon.fr

site CDI:
http://col21-georgesbrassens.ac-dijon.fr

 

Dijon 1

Emmanuelle Roussel

emmanuelle.roussel@ac-dijon.fr

14/05/2013 2007
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Châtillon-sur-Seine
21400 
Collège Fontaine des Ducs
03 80 91 57 17 
cdi.0210014B@ac-dijon.fr 

 

Haute
Côte d’or

Julie Guillon

julie.guillon@ac-dijon.fr

19/10/2021

Chenôve
21300 
Collège Le Chapitre 
03 80 52 60 40 
cdi.0211225T@ac-dijon.fr 

site CDI:
http://www.netvibes.com/cdilechapitre

 

Dijon 1

Hugues Virlogeux

hugues.virlogeux-
chavignon@ac-dijon.fr

05/01/2024

Chenôve
21302
Collège Edouard Herriot
03 80 52 20 55
cdi.0211096C@ac-dijon.fr

 

Dijon 1

Sylvie Laplace 

sylvie.laplace@ac-dijon.fr 

30/08/2009 2009

Chevigny Saint Sauveur
21800
Collège Camille Claudel
03 80 48 15 90
cdi0211137L@ac-dijon.fr

portail CDI :
http://0211137x.esidoc.fr

 

Dijon 1

19/10/2021  

Dijon
21000
Collège Carnot
03 80 68 63 00 
cdi.0211525U@ac-dijon.fr

 

Dijon 3

Marie-Agnès Lhuillier 05/01/2024  

Dijon
21000
Collège Champollion
03 80 71 55 85
cdi.0210024m@ac-dijon.fr 

 

Dijon 3

Aurore Derouillac

aurore.derouillac@ac-dijon.fr

10/10/2020  
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Dijon
21000
Collège Clos de Pouilly 
03 80 74 44 74
cdi.0211389w@ac-dijon.fr 

 

Dijon 3

Jacques Maitre 19/10/2021  

Dijon
21000
Collège Henri Dunant 
03 80 52 55 12
cdi.0210025N@ac-dijon.fr 

 

Dijon 2

Christine Jacques

christine.jacques@ac-dijon.fr 

26/06/2006  

Dijon
21000
Collège les Lentillères
03 80 68 81 81
cdi.0211150L@ac-dijon.fr

Portail CDI :
http://0211150l.esidoc.fr

 

Dijon 3

Claire Seignez

acseignez(at)yahoo.fr

10/10/2020

Dijon
21000
Collège Montchapet
03 80 53 29 29 
cdi.0211526V@ac-dijon.fr

 

Dijon 2

Agnès Bardoz 10/10/2020

Dijon
21000
Collège le Parc
03 80 53 10 99
cdi.0211227v@ac-dijon.fr

 

Dijon 2

 Isabelle Elarbi

isabelle.elarbi@ac-dijon.fr
isabelle.elarbi@free.fr

08/01/2014  

Dijon
21000
Collège Marcelle Pardé
03 80 76 97 97 
cdi.0211034k@ac-dijon.fr

 

Dijon 2

19/10/2021  
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Dijon
21000
Collège Jean Philippe Rameau 
03 80 41 48 56
cdi.0211357L@ac-dijon.fr

portail CDI :
http://0211357l.esidoc.fr

 

Dijon 2

Johann Jambu

johann.jambu@ac-dijon.fr 

18/09/2007  

Dijon
21000
Collège Gaston Roupnel 
03 80 74 38 22
cdi.0211136w@ac-dijon.fr

 

Dijon 3

10/10/2015

Dijon
21000
Collège Gaston Bachelard 
03 80 41 45 02 
cdi.0211136w@ac-dijon.fr

 

Dijon 2

Sylvie Laly-Hyot

sylvie.laly@ac-dijon.fr

19/10/2021  

Dijon
21000
Collège André Malraux 
03 80 74 93 40 
cdi.0212119p@ac-dijon.fr 

 

Dijon 3

Christelle Vairet

christelle.vairet@ac-dijon.fr

19/10/2023  

Echenon
21170 
Collège Les Hautes Pailles 
03 80 27 02 00 
cdi.0211358M@ac-dijon.fr

Portail CDI :
http://0211358m.esidoc.fr

 

Dijon 1

Nadine Pépin

nadine.pepin@ac-dijon.fr

10/10/2015  

Fontaine Française 
21610 
Collège Henry Berger 
03 80 75 80 32 
cdi.0210027r@ac-dijon.fr

 

Dijon 2

Anne Philippe

anne.philippe@ac-dijon.fr

10/04/2006  
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Genlis
21110 
Collège Albert Camus 
03 80 37 72 01
cdi.0211164B@ac-dijon.fr

 

Dijon 2

 05/01/2024  

Gevrey-Chambertin 
Collège La Champagne
cdi.0211140A@ac-dijon.fr 

 

Dijon 1

Géraldine Brenot Mérite 

geraldine.merite@gmail.com     

20/09/2020

Is sur Tille 
21120 
Collège Paul Fort 
03 80 95 10 88 
cdi.0210029t@ac-dijon.fr

 

Dijon 3

Joël Garnier 23/06/2005  

Laignes
21330 
Collège Emile Lepitre 
03 80 81 44 74 
cdi.0210030U@ac-dijon.fr 

 

Haute
Côte d’or

05/01/2024  

Liernais
21430 
Collège François de la Grange
03 80 84 42 06
cdi.0211524T@ac-dijon.fr

 

Haute
Côte d’or

Charlotte Droit

charlotte.droit@ac-dijon.fr

19/10/2021

Longvic
21600 
Collège Roland Dorgelès 
03 80 63 19 60
cdi.0210057Y@ac-dijon.fr

 

Dijon 3

  18/10/2010  

Marsannay la Côte
21160 
Collège Marcel Aymé 
03 80 54 83 00

site CDI :
http://www.netvibes.com/cdi_marsannay

 

Dijon 1

Laure Glavet 05/01/2024 2023 
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Mirebeau sur Bèze 
21310 
Collège Arthur Rimbaud 
03 80 36 71 82 
cdi.0210033x@ac-dijon.fr

 

Dijon 2

Nathalie Py

nathalie.py@ac-dijon.fr

3/10/2005  

Montbard
21506 
Collège Pasteur 
03 80 92 02 00 
cdi.0210034y@ac-dijon.fr 

Site du CDI :
http://college.montbard.free.fr/

 

Haute
Côte d’or

19/10/2021  

Nolay
21340 
Collège Lazare Carnot 
03 80 21 71 95
cdi.0210037B@ac-dijon.fr

 

Beaune

Anne Guillemaux

anne.guillemaux@ac-dijon.fr

 29/09/2013 2013 

Nuits Saint Georges 
21704 
Collège Félix Tisserand 
03 80 51 10 12 
cdi.0210038c@ac-dijon.fr

Beaune

22/09/14

Pontailler sur Saône 
21270 
Collège Isle de Saône 
03 80 36 11 73 
cdi.0210040e@ac-dijon.fr

 

Dijon 1

Amandine Ronnat-Cousteix

amandine.ronnat-cousteix@ac-
dijon.fr

08/01/2014 2013 

Pouilly en Auxois
21320 
Collège André Lallemand 
03 80 90 81 95 
cdi.0210041f@ac-dijon.fr

portail du CDI :
http://0210041f.esidoc.fr

Beaune 

Claire Rafin

crafin@ac-dijon.fr  

27/09/2003 
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Quétigny 
21801 
Collège Jean Rostand
03 80 46 32 63 
cdi.0211477S@ac-dijon.fr

portail CDI :
http://0211477S.esidoc.fr

 

Dijon 1

Sylvie Mancier

sylvie-louisett.mancier@ac-
dijon.fr

22/09/2014  

Recey sur Ource 
21290 Collège Henri Morat 
03 80 81 05 54 
cdi.0210043h@ac-dijon.fr

 
Haute

Côte d’or

Angeline Marzec

angeline.marzec@ac-dijon.fr

10/10/2020  

Saulieu 
21210 
Collège François Pompon 
03 80 64 12 97
cdi.0210046L@ac-dijon.fr 

 

Haute
Côte d’or

09/10/2015

Selongey 
21260 
Collège Champ Lumière 
03 80 75 20 10 
cdi.0211157d@ac-dijon.fr

 

Dijon 2

Aline Bernhard

aline.-henriette.bernhard@ac-
dijon.fr 
aline.bernhard@hotmail.fr

14/09/2008 2008

Semur en Auxois
21140 
Collège Christiane Perceret 
03 80 97 44 81
cdi.0211527W@ac-dijon.fr

 

Haute
Côte d’or

Ronan Descombes 08/01/2014 2013 

Seurre 
21250 
Collège Dinet 
03 80 21 13 43 
cdi.0210050r@ac-dijon.fr 

Beaune 

Anaëlle Schmit

anaelle.schmit@ac-dijon.fr

05/01/2024
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Sombernon 
21540 
Collège J. Mercusot 
03 80 33 41 12 
cdi.0210051S@ac-dijon.fr

 

Dijon 2

 05/01/2024  

Talant 
21240 
Collège Boris Vian 
03 80 57 52 12 
cdi.0211523s@ac-dijon.fr

site CDI :
http://col21-borisvian.ac-dijon.fr

 

Dijon 2

Sylvie Merabti

sylvie.merabti@ac-dijon.fr

18/10/2010  

Vénarey les Laumes
21150 
Collège Alésia 
03 80 96 02 70 
cdi.0211184y@ac-dijon.fr 

 

Haute
Côte d’or

Christine Beauvoir

christine.beauvoir@ac-dijon.fr 

10/10/2020  

Vitteaux 
21350 
Collège Docteur Kuhn 
03 80 49 69 33 
cdi.0210053U@ac-dijon.fr

 
Haute

Côte d’or

Daniel Janichon

daniel.janichon@ac-dijon.fr 

10/10/2020  
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